proposta comercial e conteúdo programático ministrado nos dias 10 e 11 de Junho de 2025, constante do 

processo de inexigibilidade n° 01/2025, processo administrativo n° 08/2025.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR: A Contratante compromete-se mediante empenho a efetuar o 

pagamento da importância de R$ 1.469,24, (Um mil, quatrocentos e sessenta e nove reais, e vinte e 

quatro centavos) a ser pagas em 7 dias úteis a partir da apresentação das notas fiscais ao setor financeiro 

da CONTRATANTE, referente a participação de 01 (um) servidor da Câmara Municipal no treinamento 

descrito na cláusula primeira.